CÂMARA MUNICIPAL DE MONTES CLAROS
GABINETE DO VEREADOR CLÁUDIO RODRIGUES  DE JESUS (REDE)

REQUERIMENTO Nº 40/2023

O VEREADOR QUE A ESTE SUBSCREVE,  vem, por meio do presente, requerer,  após
consulta ao Plenário, que seja encaminhado o ofício ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
de Montes Claros, Dr. Humberto Guimarães Souto. Solicitando que seja incluído no
Programa de Investimento Do Cidadão - (PIC) o Recapeamento e Melhoramento do
Canteiro Central da Avenida Brasília no Bairro Maracanã.

Sendo só para o momento,  coloco-me à disposição para eventuais esclarecimentos
renovando voto de profundo respeito institucional.

Atenciosamente,

MONTES CLAROS , 06 de NOVEMBRO DE 2023

CLÁUDIO RODRIGUES DE JESUS
VEREADOR     DA CÂMARA MUNICIPAL  DE MONTES CLAROS

		2023-11-06T14:48:52-0300
	Brasil
	CLAUDIO RODRIGUES DE JESUS
	Assinador Serpro